[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2022 года

                                     № 146
п. Балезино
	 О внесении изменений в муниципальную программу Балезинского района «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2021-2025 годы» утвержденную постановлением  Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 21.10.2021 года № 1153

В целях исполнения Постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский района Удмуртской республики» от 14.12.2021 года №6 «Об актуализации муниципальный программ», в соответствии с решениями Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский района Удмуртской республики» от 28 декабря 2021 года № 4-64  «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 17 декабря 2020 года № 45-359 «О бюджете муниципального образования «Балезинский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», от 16 декабря 2021 года № 3-45 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Балезинского района «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2021-2025 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 21.10.2020 года № 1153 (далее программа) следующие изменения:

           1.1. В паспорте муниципальной программы и в приложениях к муниципальной программе «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2021-2025 годы, паспортах и текстах  подпрограмм  «Развитие сельского хозяйства и расширение рынка сельскохозяйственной продукции», «Создание благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства и социально ориентированных организаций»,  «Развитие потребительского рынка», «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций» словосочетания:

- «Балезинский район» читать «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;

- «Отдел строительства, ЖКХ и архитектуры» читать «Отдел строительства и архитектуры Администрации «муниципального образования Балезинский район Удмуртской Республики», «Отдел жилищно – коммунального хозяйства Администрации «муниципального образования Балезинский район Удмуртской Республики».
1.2. Соисполнителем подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и расширение рынка сельскохозяйственной продукции» назначить сектор развития сельских территорий Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

 1.3. Приложения 2,5,6 к муниципальной программе читать в новой редакции.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022года.
 3. Актуальную редакцию муниципальной  программы Балезинского района «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2021-2025 годы разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования                                    Ю.В. Новойдарский

Исп: начальник отдела экономики
Т.В. Борисова